
                                           

                                          УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА   РАДА   

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

 

ПРОТОКОЛ № 30   

XXVIII сесії міської ради VІIІ скликання   

   

28 квітня 2022 року                                                                        м. Заставна   

   

Число депутатів: 22 обраних до міської ради.   

Присутні: 13 депутатів міської ради (реєстраційна відомість депутатів 

додається).   

Відсутні: 9 депутатів міської ради.   

Присутні: працівники відділів міської ради.  

Президія: Радиш В.Й.– міський голова.     

                   

Головує: Радиш В.Й.– міський голова.   

 

XXVIII сесія міської ради VІIІ скликання   

оголошується відкритою. 
 

Міський голова Радиш В.Й. запропонував обрати секретарем сесійного 

засідання депутата міської ради Дригу О.О.   

Пропозицію прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   

ВИРІШИЛИ: обрати секретарем сесійного засідання депутата міської ради 

Дригу О.О.     

Депутати міської ради підтримали пропозицію головуючого щодо  

обрання до складу лічильної комісії депутатів міської ради: Левицького Д.В.,  

Турецького В.Д. та Ткач О.М.  

Пропозицію прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   



ВИРІШИЛИ: затвердити лічильну комісію у складі депутатів міської 

ради: Левицького Д.В.,  Турецького В.Д. та Ткач О.М.  

Секретар сесійного засідання та лічильна комісія зайняли свої 

робочі місця та приступили до роботи. 

 Депутати міської ради проєкт порядку денного XXVIII сесії міської 

ради VIII скликання прийняли за основу. 

 

До проєкту порядку денного пропозицій та доповнень від депутатів 

не надходило. 

 

Порядок денний: 

 

1. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної 

ділянки в м. Заставна по вул. Юрківська, 1 (кадастровий номер 

7321510100:03:005:0022) у новій редакції. 

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу земелеустрою та 

містобудування міської ради. 

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

2. Розгляд Депутатського звернення щодо перейменування вулиць в м. 

Заставна та с. Малий Кучурів. 

Доповідач: Танасійчук Л.І. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 

Співдоповідач: Радиш В.Й. – міський голова. 

 

Розгляд питань порядку денного включає: доповідь, співдоповідь, 

запитання та відповіді доповідачеві, обговорення та заключне слово 

доповідача. Для доповіді надається час тривалістю до 10 хвилин, співдоповіді – 

до 7 хвилин, постановку запитання – до 1 хвилини, відповіді на запитання – до 

1 хвилин, час на запитання та відповіді доповідачеві – до 10 хвилин і 

заключного слова – до 3 хвилин. Для виступів в обговоренні надається час до 5 

хвилин; для повторних виступів у обговоренні, для виступів за процедурою 

скороченого обговорення, а також для виступів щодо постатейного 

голосування проектів рішень, для заяв, внесення запитів, резолюцій, виступів у 

«різному» – до 3 хвилин; для виступів щодо кандидатур, процедури та з 

мотивів голосування, пояснень, зауважень, запитань, пропозицій, повідомлень і 

довідок, внесення поправок – до 2 хвилин.  

 

 



Розгляд питань порядку денного:  

1. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної 

ділянки в м. Заставна по вул. Юрківська, 1 (кадастровий номер 

7321510100:03:005:0022) у новій редакції. 

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу земелеустрою та 

містобудування міської ради. 

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

2. Розгляд Депутатського звернення щодо перейменування вулиць в м. 

Заставна та с. Малий Кучурів. 

Доповідач: Танасійчук Л.І. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 

Співдоповідач: Радиш В.Й. – міський голова. 

Міський голова Радиш В.Й., звернувся до депутатів міської ради з пропозицією 

та повідомив про нагальну необхідність у перейменуванні вулиць та провулків 

територіальної громади у зв’язку з теперішньою ситуацією у країні. Також 

міський голова додав те, що перейменування вулиць та провулків для жителів 

громади не тягне за собою жодних вкладень чи плати, дана процедура 

безкоштовна. 

В обговоренні також взяли учать депутати міської ради, зокрема: Леваніна І.І., 

Ткач О.М. та Радиш О.М., та 

ВИРІШИЛИ: даний проєкт рішення розмістити на офіційному вебсайті, 

депутатам міської ради – провести збори на своїх округах та на наступній сесії 

міської ради вирішити дане питання щодо перейменування вулиць та провулків 

у Заставнівській ТГ. 

 

Пленарне засідання XXVIII сесії VІІI скликання оголошується закритим.   

   

 

 

Міський голова                                                                   Василь РАДИШ   

 

 

Секретар сесійного засідання                                            Олександр ДРИГА 


